
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

Perugia, 18/10/2022 
Prot. n.   5143 /A30 
 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO D’ISTITUTO DI ASPIRANTI A RAPPORTI 
DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “COLLABORATORE 
GIURIDICO –AMMINISTRATIVO” - AREA TERZA - TAB. C - C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 4 AGOSTO 
2010 - BANDO ASSUNTO A PROT. N.4095/A35 del 25/07/2022. 

 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO        il Bando relativo alla procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la costituzione 
di una graduatoria di merito d’istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel 
profilo professionale di “collaboratore giuridico –amministrativo” - area terza - tab. c - c.c.n.l. 
comparto afam del 4 agosto 2010 assunto a prot. n.4095/A35 del 25.07.2022; 
 
VISTO                l’art. 6 del sopraccitato Bando; 
 
ESAMINATO    l’elenco dei candidati alla selezione in questione. 

 

DECRETA 

di costituire per la selezione indicata in premessa, la seguente Commissione: 

Prof. Andrea Sassi – Direttore del Dipartimento della facoltà di Giurisprudenza – Università degli 
Studi di Perugia - Presidente; 
Dott.ssa Alessandra Sergi - Direttore Amministrativo – Conservatorio di musica S. Cecilia di Roma - 
Componente; 
Dott. Giovanni Pietro D’Arrigo – Direttore Amministrativo – Conservatorio di musica F. Morlacchi- 
Segretario verbalizzante; 
 

                                                                                                          Il Presidente 
                                                                                                                      F.to   Prof. ssa Stefania Stefanelli 
 

 
 


		2022-10-11T08:42:42+0200
	STEFANIA STEFANELLI




